
 

 

LEKKA ATLETYKA 

KLASYFIKACJA GENERALNA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Punkty 

1 mazowieckie 384,00 

2 pomorskie 353,75 

3 śląskie 342,17 

4 wielkopolskie 336,17 

5 kujawsko-pomorskie 272,00 

6 łódzkie 222,00 

7 dolnośląskie 198,50 

8 zachodniopomorskie 174,50 

9 podkarpackie 159,00 

10 małopolskie 134,67 

11 lubuskie 130,00 

12 lubelskie 116,75 

13 opolskie 110,00 

14 warmińsko-mazurskie 108,00 

15 podlaskie 95,00 

16 świętokrzyskie 46,00 

 Razem 3182,51 

KLASYFIKACJA MEDALOWA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 mazowieckie 8 8 2 18 

2 pomorskie 8 7 8 23 

3 śląskie 6 4  10 

4 wielkopolskie 5 3 5 13 

5 kujawsko-pomorskie 3 2 4 9 

6 opolskie 3 1 2 6 

7 podkarpackie 2 5 1 8 



 

 

8 łódzkie 2 2 4 8 

9 warmińsko-mazurskie 2 1 2 5 

10 dolnośląskie 1 2 3 6 

10 małopolskie 1 2 3 6 

12 zachodniopomorskie 1 1 2 4 

13 świętokrzyskie 1 1 1 3 

14 lubelskie  1 3 4 

15 lubuskie  1 1 2 

16 podlaskie   1 1 

 Razem 43 41 42 126 

KLASYFIKACJA GENERALNA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Województwo Punkty 

1 AML Słupsk pomorskie 100,75 

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. wielkopolskie 99,00 

3 SKLA Sopot pomorskie 65,00 

4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL kujawsko-pomorskie 62,00 

5 WKS Wawel Kraków małopolskie 59,00 

6 UKS Tempo 5 Przemyśl podkarpackie 58,00 

7 RLTL Optima Radom mazowieckie 55,00 

7 KS Podlasie Białystok podlaskie 55,00 

9 MKL Toruń kujawsko-pomorskie 51,50 

10 MKS Aleksandrów Łódzki łódzkie 51,00 

11 MLKS Nadwislanin Chełmno kujawsko-pomorskie 49,50 

12 MKS-MOSM Bytom śląskie 48,00 

13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza śląskie 45,50 

14 MKS Bank BS Płońsk mazowieckie 43,00 

15 CKS Budowlani Częstochowa śląskie 42,67 

16 KLL Kielce świętokrzyskie 42,00 

17 KKL Stal Stalowa Wola podkarpackie 41,00 

18 KU AZS Politechniki Opolskiej opolskie 39,00 



 

 

19 ULKS Talex Borzytuchom pomorskie 37,00 

20 LKS Vectra Włocławek kujawsko-pomorskie 33,00 

20 MKS Hermes Gryfino zachodniopomorskie 33,00 

22 OKS Skra Warszawa mazowieckie 32,00 

22 KMKL Sztorm Kołobrzeg zachodniopomorskie 32,00 

24 MKLA Łęczyca łódzkie 31,00 

24 MLKS Agros Żary lubuskie 31,00 

26 MKS Osa Zgorzelec dolnośląskie 29,00 

27 AZS UMCS Lublin lubelskie 27,00 

27 KS AZS-WFW Warszawa mazowieckie 27,00 

29 WLKS Wrocław dolnośląskie 26,50 

30 UKS 12 Kalisz wielkopolskie 26,00 

30 WLKS Nowe Iganie mazowieckie 26,00 

32 ULKS Uczniak Szprotawa lubuskie 26,00 

33 UKS OSOT Szczecin zachodniopomorskie 24,50 

34 KS AZS-AWF Katowice śląskie 24,00 

34 UKS Vis Skierniewice łódzkie 24,00 

36 MKS Stal Nowa Dęba podkarpackie 23,00 

36 LKS Ziemi Puckiej Puck pomorskie 23,00 

36 LUKS Podium Kup opolskie 23,00 

39 MKS Agros Chełm lubelskie 22,75 

40 KS AZS-AWF Warszawa mazowieckie 22,00 

41 PLKS Gwda Piła wielkopolskie 21,67 

42 MULKS Juvenia Głuchołazy opolskie 21,00 

42 MKS MOS Katowice śląskie 21,00 

42 UKS LA Basket Warszawa mazowieckie 21,00 

42 MKL Szczecin zachodniopomorskie 21,00 

42 STS Pomerania Szczecinek zachodniopomorskie 21,00 

47 TL Pogoń Ruda Śląska śląskie 20,00 

47 LKS Lubawa warmińsko-mazurskie 20,00 



 

 

49 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka śląskie 19,00 

49 UKS Lipusz pomorskie 19,00 

49 MUKS Park Zduńska Wola łódzkie 19,00 

49 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 19,00 

53 LKS Górnik Wałbrzych dolnośląskie 18,00 

53 SL Olimpia Poznań wielkopolskie 18,00 

53 KS Czempion Warszawa mazowieckie 18,00 

53 KL Gdynia pomorskie 18,00 

53 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 18,00 

58 MKS Baszta Szamotuły wielkopolskie 17,00 

58 MKL Jurand Szczytno warmińsko-mazurskie 17,00 

58 MKS Tempo Kęty małopolskie 17,00 

58 RKS Łódź łódzkie 17,00 

58 KS AZS UWM Olsztyn warmińsko-mazurskie 17,00 

58 LKS Fenix Słupsk pomorskie 17,00 

58 UKS Sokół Węgorzewo warmińsko-mazurskie 17,00 

58 LUKS Orkan Września wielkopolskie 17,00 

58 
ALKS Akademii Jakuba z Paradyża 

Gorzów Wlkp. 
lubuskie 17,00 

58 GKS Start Długołęka dolnośląskie 17,00 

68 GKS Wilga Garwolin mazowieckie 16,00 

68 KS Agros Zamość lubelskie 16,00 

68 KS Sprint Bielsko Biała śląskie 16,00 

68 KS SMS Szklarska Poręba dolnośląskie 16,00 

68 MLKS Echo Twardogóra dolnośląskie 16,00 

73 TS Wieliczanka Wieliczka małopolskie 15,67 

74 LKLA Krokus Astromal Leszno wielkopolskie 15,00 

74 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz małopolskie 15,00 

74 MKS Unia Hrubieszów lubelskie 15,00 

74 UKS Atos Woźnice warmińsko-mazurskie 15,00 

78 MOSM Tychy śląskie 14,00 



 

 

78 RKS Rumia pomorskie 14,00 

78 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 14,00 

78 LKS Omega Kleszczów łódzkie 14,00 

78 AZS Łódź łódzkie 14,00 

83 UKS Przełaj Żerków wielkopolskie 13,00 

83 MKS-MOS Wrocław dolnośląskie 13,00 

83 LUKS Start Nakło kujawsko-pomorskie 13,00 

83 UKS Kresy Otwock mazowieckie 13,00 

83 MKS Bolesłavia Bolesławiec dolnośląskie 13,00 

83 UMLKS Pegaz Opoczno łódzkie 13,00 

83 LKS Stal Mielec podkarpackie 13,00 

83 LKS Jantar Ustka pomorskie 13,00 

83 LKS Polkowice dolnośląskie 13,00 

92 LLKS Pomorze Stargard zachodniopomorskie 12,00 

92 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 12,00 

94 MKS Juvenia Puszczykowo wielkopolskie 11,50 

95 MKL Jarocin wielkopolskie 11,00 

95 ZLKL Zielona Góra lubuskie 11,00 

95 UKS Achilles Leszno wielkopolskie 11,00 

95 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl podkarpackie 11,00 

95 UMKS Iskra Wolsztyn wielkopolskie 11,00 

100 UKS Gepard Warszawa mazowieckie 10,00 

100 KS Victoria Trzebinia małopolskie 10,00 

100 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski lubelskie 10,00 

100 LUKS Atletic Białystok podlaskie 10,00 

100 UKL Ósemka Police zachodniopomorskie 10,00 

100 MKS MOSM Bytom śląskie 10,00 

100 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 10,00 

100 SKS Feniks Siedlce mazowieckie 10,00 

108 LKS Znicz Biłgoraj lubelskie 9,00 



 

 

108 KS AZS AWF Wrocław dolnośląskie 9,00 

108 MKS MOS Wrocław dolnośląskie 9,00 

108 UKS Filipides Teresin mazowieckie 9,00 

108 MKS Czechowice Dziedzice śląskie 9,00 

108 LUKS Namysłów opolskie 9,00 

108 UKS 48 Warszawa mazowieckie 9,00 

108 GKS Olimpia Grudziądz kujawsko-pomorskie 9,00 

108 ULKS Sprinter Zielona Góra lubuskie 9,00 

108 UKS Czapla Białe Błota kujawsko-pomorskie 9,00 

108 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka mazowieckie 9,00 

119 Barciński OSiR Barcin kujawsko-pomorskie 8,00 

119 TS Start Lublin lubelskie 8,00 

119 WKS Flota Gdynia pomorskie 8,00 

119 UKS Cyprianka kujawsko-pomorskie 8,00 

119 MKS MOS Płomień Sosnowiec śląskie 8,00 

119 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle opolskie 8,00 

119 LKS Orkan Ostrzeszów wielkopolskie 8,00 

119 UKS Czwórka Białystok podlaskie 8,00 

119 UKS Olimpijczyk Skorzewo pomorskie 8,00 

119 MKS Żywiec śląskie 8,00 

119 LKS Lubusz Słubice lubuskie 8,00 

130 SRS Kondycja Piaseczno mazowieckie 7,00 

130 LKS Pszczyna śląskie 7,00 

130 KS Wisła Puławy lubelskie 7,00 

130 UKS Błyskawica Domaniewice łódzkie 7,00 

130 UKS MOSiR Działdowo warmińsko-mazurskie 7,00 

130 UKS Ares Nowa Sól lubuskie 7,00 

130 LUKS Hańcza Suwałki podlaskie 7,00 

130 AKL Ursynów Warszawa mazowieckie 7,00 

130 TL Athletics Jastrzębie śląskie 7,00 



 

 

130 KS Wda Świecie kujawsko-pomorskie 7,00 

130 LKS Żelazny Opoczno Running Team łódzkie 7,00 

130 KS Prefbet-Sonarol Łomża podlaskie 7,00 

130 UKS Herkules Sulejówek mazowieckie 7,00 

130 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 7,00 

144 LUKS Boguszyce łódzkie 6,00 

144 RK Athletios Warszawa mazowieckie 6,00 

144 UKS Romer Rabka-Zdrój małopolskie 6,00 

147 Kraków Athletics Team małopolskie 5,00 

147 AL. Międzyzdroje zachodniopomorskie 5,00 

147 LKS Narew Kurpiewski Łomża podlaskie 5,00 

147 MKS Pułtusk mazowieckie 5,00 

147 UKS Azymut Pabianice łódzkie 5,00 

147 UKS Olimp Duszniki wielkopolskie 5,00 

147 LKS Sana Kościan wielkopolskie 5,00 

147 MKST Astra Nowa Sól lubuskie 5,00 

147 MKS Olimp Łobez zachodniopomorskie 5,00 

147 KS Energetyk Poznań wielkopolskie 5,00 

147 MKS Truso Elbląg warmińsko-mazurskie 5,00 

147 MUKS Szok Bojanowo wielkopolskie 5,00 

147 OKS Start Otwock mazowieckie 5,00 

147 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała śląskie 5,00 

147 Ducla Academy Warszawa mazowieckie 5,00 

162 UKS Diament Godów śląskie 4,00 

162 SKS Sokół Malbork pomorskie 4,00 

162 KB Dziesiątka Białogard zachodniopomorskie 4,00 

162 KKL Kielce świętokrzyskie 4,00 

162 LLKS Osowa Sień lubuskie 4,00 

162 TS AKS Chorzów śląskie 4,00 

162 SSMKS Parasol Wrocław dolnośląskie 4,00 



 

 

162 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz pomorskie 4,00 

162 KL Ziemia Kłodzka dolnośląskie 4,00 

162 MKS SMS Victoria Racibórz śląskie 4,00 

162 UKS 55 Łódź łódzkie 4,00 

162 OKL Oborniki wielkopolskie 4,00 

162 MKS Zduńska Wola łódzkie 4,00 

162 MKS-MOS Katowice śląskie 4,00 

162 UKS 20 Poznań wielkopolskie 4,00 

177 LKS Podgórze Skoczów śląskie 3,00 

177 MKS Pilica Białobrzegi mazowieckie 3,00 

177 KKB MOSiR Krosno podkarpackie 3,00 

177 UKS Olimpia Zabrze śląskie 3,00 

177 MLKS Ostróda warmińsko-mazurskie 3,00 

177 KU AZS Politechniki Opolskiej Opole opolskie 3,00 

177 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 3,00 

177 UKS Dziewiątka Kutno łódzkie 3,00 

177 UKS Orkan Środa Wlkp. wielkopolskie 3,00 

177 WKS Śląsk Wrocław dolnośląskie 3,00 

177 MKS Ustroń śląskie 3,00 

177 MKS Aleksandrów Łódzki łódzkie 3,00 

177 MLUKS Mokasyn Płoty zachodniopomorskie 3,00 

177 MUKS Płock mazowieckie 3,00 

177 KS Ciechan Ciechanów mazowieckie 3,00 

177 LUKS MGOKSiR Korfantów opolskie 3,00 

177 MKL 12 Jelenia Góra dolnośląskie 3,00 

177 UKS Miotacz Sosnowiec śląskie 3,00 

177 PZS Gontyniec Chodzież wielkopolskie 3,00 

177 UKS Brenna Górki śląskie 3,00 

177 UKS Liceum Sportowe Łomża podlaskie 3,00 

177 LKS Pogórze Skoczów śląskie 3,00 



 

 

177 UKS Jedynka Gostyń wielkopolskie 3,00 

177 KS AZS-AWF Wrocław dolnośląskie 3,00 

177 KM Aktywni Sochaczew mazowieckie 3,00 

202 WMLKS Nadodrze Powodowo wielkopolskie 2,00 

202 KS Lider Grodzisk Mazowiecki mazowieckie 2,00 

202 MKS Inowrocław kujawsko-pomorskie 2,00 

202 UKS 5 Plus Rydułtowy śląskie 2,00 

202 MKL Tlen Mogilno kujawsko-pomorskie 2,00 

202 MMKS Kędzierzyn-Koźle opolskie 2,00 

202 STS Pomerania Szczecin zachodniopomorskie 2,00 

202 LKS Osuchów mazowieckie 2,00 

202 MKS Piast Głogów dolnośląskie 2,00 

202 UKS Siódemka Ostrołęka mazowieckie 2,00 

202 KKL Rodło Kwidzyn pomorskie 2,00 

202 MKS Żak Biała Podlaska lubelskie 2,00 

202 UKS Komar Strzelce Opolskie opolskie 2,00 

202 KS Polonia Pasłęk warmińsko-mazurskie 2,00 

202 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA pomorskie 2,00 

202 TL ROW Rybnik śląskie 2,00 

202 BOSiR Barcin kujawsko-pomorskie 2,00 

202 MUKL Brodnica kujawsko-pomorskie 2,00 

202 UKL Feniks Świdwin zachodniopomorskie 2,00 

202 UKS Młodzik Warszawa mazowieckie 2,00 

202 PTT Delta Płock mazowieckie 2,00 

202 NKS Nowe Miasto Lubawskie warmińsko-mazurskie 2,00 

 PUKS Jedynka Łosice mazowieckie 0,00 

 KS Warszawianka Warszawa mazowieckie 0,00 

 UKS Rotmistrz Ciechanowiec podlaskie 0,00 

 UKS Czwórka Żory śląskie 0,00 

 UKS Czwórka Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 0,00 



 

 

 UKS Barnim Goleniów zachodniopomorskie 0,00 

 MKP Szczecinek zachodniopomorskie 0,00 

 MKS-MOS Płomień Sosnowiec śląskie 0,00 

 UKS bieganie.pl Stryszawa małopolskie 0,00 

 MLUKS Rawa Rawa Mazowiecka łódzkie 0,00 

 LKS Zantyr Sztum pomorskie 0,00 

 KS Stal Pleszew wielkopolskie 0,00 

 LKS Maków Mazowiecki mazowieckie 0,00 

 Razem  3182,51 

KLASYFIKACJA MEDALOWA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 4  3 7 

2 AML Słupsk 3 2 1 6 

3 OKS Skra Warszawa 2 2  4 

4 SKLA Sopot 2 1 1 4 

5 MKL Toruń 2 1  3 

5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2 1  3 

7 MULKS Juvenia Głuchołazy 2   2 

8 RLTL Optima Radom 1 3  4 

9 UKS Tempo 5 Przemyśl 1 2 1 4 

10 LKS Ziemi Puckiej Puck 1 2  3 

11 ULKS Talex Borzytuchom 1 1 1 3 

11 KLL Kielce 1 1 1 3 

13 MKS Stal Nowa Dęba 1 1  2 

13 MKS-MOSM Bytom 1 1  2 

13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 1 1  2 

16 LKS Vectra Włocławek 1  1 2 

16 LUKS Podium Kup 1  1 2 

18 LKS Fenix Słupsk 1   1 



 

 

18 LKS Omega Kleszczów 1   1 

18 KS AZS-AWF Katowice 1   1 

18 MKL Jurand Szczytno 1   1 

18 MKS Bank BS Płońsk 1   1 

18 MKS Tempo Kęty 1   1 

18 MKS-MOS Wrocław 1   1 

18 MOSM Tychy 1   1 

18 RKS Łódź 1   1 

18 UKS Filipides Teresin 1   1 

18 UKS Kresy Otwock 1   1 

18 UKS 12 Kalisz 1   1 

18 UKS 48 Warszawa 1   1 

18 UKS OSOT Szczecin 1   1 

18 UKS Sokół Węgorzewo 1   1 

18 WLKS Nowe Iganie 1   1 

34 KS AZS-WFW Warszawa  3  3 

35 WKS Wawel Kraków  2 1 3 

36 KKL Stal Stalowa Wola  2  2 

37 KMKL Sztorm Kołobrzeg  1 1 2 

37 KU AZS Politechniki Opolskiej  1 1 2 

37 MKLA Łęczyca  1 1 2 

37 MKS Aleksandrów Łódzki  1 1 2 

37 MLKS Nadwislanin Chełmno  1 1 2 

37 SL Olimpia Poznań  1 1 2 

37 UKS Lipusz  1 1 2 

44 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp.  1  1 

44 KS SMS Szklarska Poręba  1  1 

44 LKLA Krokus Astromal Leszno  1  1 

44 LKS Pszczyna  1  1 



 

 

44 MKS Agros Chełm  1  1 

44 MLKS Echo Twardogóra  1  1 

44 OŚ AZS Poznań  1  1 

44 UKS Atos Woźnice  1  1 

52 AZS UMCS Lublin   3 3 

53 MKS Osa Zgorzelec   2 2 

53 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL   2 2 

55 GKS Wilga Garwolin   1 1 

55 KL Gdynia   1 1 

55 KS AZS UWM Olsztyn   1 1 

55 KS Prefbet-Sonarol Łomża   1 1 

55 LKS Górnik Wałbrzych   1 1 

55 LKS Jantar Ustka   1 1 

55 LKS Lubawa   1 1 

55 LUKS Boguszyce   1 1 

55 MKL Szczecin   1 1 

55 MKS Baszta Szamotuły   1 1 

55 RK Athletios Warszawa   1 1 

55 RKS Rumia   1 1 

55 TS Wieliczanka Wieliczka   1 1 

55 UKS Olimpijczyk Skorzewo   1 1 

55 ULKS Uczniak Szprotawa   1 1 

55 UMLKS Pegaz Opoczno   1 1 

55 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz   1 1 

 Razem 43 41 42 126 
 


